
Uchwała Nr 204/2009 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 lipca 2009r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
nr 1 w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) o0raz art. 36a ust. 1 i ust. 
13 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powierza się Pani Jadwidze Kur stanowisko  Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 1 w Drawsku Pomorskim, na okres od 01 września 2009 roku 
do 31 sierpnia 2014 roku. 
 
§ 2. Upoważnia się Starostę do wykonywania wynikających ze stosunku pracy 
obowiązków pracodawcy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 
września 2009r. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula --------- 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 

Uzasadnienie 
 

Kandydat na Dyrektora – Pani Jadwiga Kur została wyłoniona przez komisję 
konkursową powołaną przez Zarząd Powiatu Drawskiego. 

Zgodnie z art. 36a ust. 1, w związku z art. 36a ust. 13 ustawy o systemie 
oświaty, organ prowadzący powierza kandydatowi stanowisko dyrektora szkoły na 
okres 5 lat szkolnych. 

 
  
 


